Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

06.05.2014										№ 52-314
О внесении изменений и дополнений
в Решение Шарыповского городского Совета
депутатов Красноярского края от 11.10.2005
№ 2-11 «О налоге на имущество физических лиц»

	В целях приведения нормативно правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.11.2013 N 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.10.2005 N 2-11«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
	1.1. Пункт 5 дополнить абзацем четыре следующего содержания:
«-доля в праве общей собственности на имущество, указанное в настоящем пункте.»
1.2. В пункте 7.1. после слов «инвентаризационной стоимости» дополнить словами «,умноженной на коэффициент-дефлятор,» далее по тексту.
1.3. В пункте 9 слово «ноября» заменить словом «октября».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).
3. Действие положений пункта 1.1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Пункты 1.2., 1.3 вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующим налогам.

Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова